
CRITERIUM 2014-2015
CATEGORIE CLUB ADRESSE CAPITAINE

1 As Drancy 26 rue Baudin 93700 Drancy Podzniakov Viatcheslav

2 As Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

3 As J E E N 19 rue Fantin-Latour 75016 Paris Talbi Boumedienne

4 As Rueil Malmaison 1 rue Braille 92500 Rueil Malmaison Gouanelle Franck

5 As Tremblay en France Foyer Henry Barbusse 60 bis X ème Av 93290 Tremblay Faby Fabrice

6 As US Villejuif Echecs 2 passage du Moutier 94800 Villejuif Sochaki Wojtek

1 Cavalier Arcueil 1-2 rue Fernand Forest 94110 Arcueil Thicot Franck

2 Cavalier Arpajonnais 46 av Hoche 91290 Arpajon Koenig Joel

3 Cavalier Bagneux 74 rue Jean Marin Naudin 92220 Bagneux Arouche Nassim

4 Cavalier Bourg la Reine 37bis av de la République 92340 Bourg la Reine Laigle Corinne

5 Cavalier Carrières sur Seine Salle Rouget de Lisle 9 impasse Paul Bert 78 Carrièress/Seine Vasicek Laurent

6 Cavalier Cavalier Fou Ferte/Jouarre 8 allee du jumelage porte A 77260 La Ferté / Jouarre Nouvian Christian

7 Cavalier CE de Mantes espace La Ferme rue de la Ferme 78200 Magnanville Guyet Jean-François

8 Cavalier Courbevoie Donné avant chaque rencontre Delplace yves

9 Cavalier Drancy 26 rue Baudin 93700 Drancy Grassitelli Theo

10 Cavalier Echiquier de Cergy MJC les bords d'Oise Place de Verdun 95000 Cergy Egea Francisco

11 Cavalier Echiquier de la Butte 16 rue Georgette Agutte 75018 Paris Coudouel Alban

12 Cavalier Echiquier Ville de Montreuil Ctre Jean Lurçat Place du marché 93100 Montreuil Wincke Julien

13 Cavalier Ecouen Ctre Simone Signoret 14 av Marechal Foch 95440 Ecouen Duviviers Norbert

14 Cavalier Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

15 Cavalier Le Perreux 4 Saisons 45 bis rue Gabriel Peri 94 Le Perreux / Marne Keller Jean

16 Cavalier Le Petit Pouchet 25 rue de Chartres 75018 Paris Hengebaert Leo

17 Cavalier Maubuée Gondoire MJC André Philippe Pl des rencontres 77200 Torcy Gille Jean-Claude

18 Cavalier Petit Roque SAV Salle Pierre Midrin 5 rue Pierre Midrin 92310 Sevres Champagne Pascal

19 Cavalier St Germain Laval Ecole du petit Buisson 77 St Germain Laval M'Baye Mamadou

20 Cavalier St Quentin en Yvelines 3 Square Francis Jammes 78990 Elancourt Canonge Herve

21 Cavalier Thomas Bourgneuf Creteil 13 Bd Pablo Picasso 94000 Creteil Sananes Remi

22 Cavalier Tour Blanche 38 rue des Amandiers 75020 Paris Mc Donald Margaret

23 Cavalier Tour Blanche 38 rue des Amandiers 75020 Paris Jardin Xavier

24 Cavalier Vincennes 16 rue Charles Pathé 94300 Vincennes Devigne Michel

1 Dame Arpajonnais 46 av Hoche 91290 Arpajon Koenig Joel

2 Dame Aubervilliers 135-153 rue Danielle Casanova 93300 Aubervilliers Imbert Charles

3 Dame Cergy Pontoise Hall Philippe Hemet 1 rue P de Coubertin 95300 Pontoise Coussot Jea-Claude

4 Dame Clichy 92 2 rue Achille Adam 92110 Clichy Caroll John

5 Dame Club 608 Hopital St Louis 1 av Claude Vellefaux 75010 Paris Joussim Philippe

6 Dame CSME-ACAL Salle Hediard 6 av de lattre de tassigny 93800 Epinay/Seine Prothee Renaud

7 Dame Echiquier Ville de Montreuil Ctre Jean Lurçat Place du marché 93100 Montreuil Davy Bruno

8 Dame Fou du Roi 19 rue des Ardennes 75019 Paris Lancien Yves

9 Dame Gif sur Yvette Pl de la convention maison des peupliers 91190 Gif/Yvette Boulade Olivier

10 Dame Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

11 Dame Potemkine 34 rue Pierre Brossolette 92300 Levallois Touati Bruno

12 Dame Rueil Malmaison 1 rue Braille 92500 Rueil Malmaison Galtier Antoine

13 Dame Rybeja Bannery Benjamin

14 Dame Thomas Bourgneuf Creteil 13 Bd Pablo Picasso 94000 Creteil Richou Bruno

15 Dame Tour Blanche 38 rue des Amandiers 75020 Paris Gattuso Christophe

16 Dame Tour de Juvisy 68 rue Jean Argélis 91260 Juvisy / Orge Gaillet Philippe

17 Dame Tour Noire de Meaux 20 rue Jean Bureau 77100 Meaux Lafont Bruno

18 Dame Verrieres 66 rue d'estienne d'orves 91370 Verrieres le Buisson Dufrenoy Franck



1 Fou ALC Section Echecs rue Michel Servet 77 La Fourchette de Souppes Vrai Michael

2 Fou Aubervilliers 135-153 rue Danielle Casanova 93300 Aubervilliers Trost Michel

3 Fou Bagneux 74 rue Jean Marin Naudin 92220 Bagneux Angoua Landry

4 Fou Brunoy Mairie de Brunoy 91800 Brunoy Posiere Sylvain

5 Fou Carrières sur Seine Salle Rouget de Lisle 9 impasse Paul Bert 78 Carrièress/Seine Clotault Bruno

6 Fou Cavalier Fou Melun 4-2 rue des Fossés 77000 Melun Trognon Philippe

7 Fou Cergy Pontoise Hall Philippe Hemet 1 rue P de Coubertin 95300 Pontoise Moriceau Patrick

8 Fou Chelles

9 Fou Choisy les deux fous 7 rue Clemenceau 94600 Choisy le Roi Jurbert Chriss

10 Fou Clichy 92 2 rue Achille Adam 92110 Clichy Martins Francisco

11 Fou Club 608 Hopital St Louis 1 av Claude Vellefaux 75010 Paris Pegaz au Clerc

12 Fou Club de la Brie Roissy en Brie

13 Fou CSM Puteaux 2 Allée Georges Hassoux Ile de Puteaux 92800 Puteaux Karoui Kais

14 Fou Echiquier du Lac Enghien 93 rue du Général de Gaulle 95880 Enghien les Bains Nayl Didier

15 Fou Fontainebleau Avon 6 rue du Mont Ussy 77600 Fontainebleau Fima Jean

16 Fou Fontenay le Fleury 5 rue Jean Jaures 78330 Fontenay le Fleury Ribour Philippe

17 Fou Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

18 Fou J E E N 19 rue Fantin-Latour 75016 Paris De Castet Antoine

19 Fou La Dame Noire Montigny Ecole Erik Satié av Erik Satié 78180 Montigny le Bretonneux Dang Duc Hai

20 Fou Les Tours de Chabannes Ctre social 1 rue de l'hotel Dieu 77230 Dammartin Vlasova Olga

21 Fou Livry-Gargan Castel Guy Mollet Rond Point des Bosquets 93190 Livry-Gargan Didier Secq

22 Fou Lumigny 1 place de l'église 77540 Lumigny-Nesles-Ormeaux Beguin  Dominique

23 Fou Maisons Alfort MPT d'Alfort 1 rue du Maréchal Juin 94700 Maisons Alfort Bailly Ivan

24 Fou Maisons Laffitte 99 rue de la Muette 78600 Maisons Laffitte Brochard Daniel

25 Fou Maubuée Gondoire MJC André Philippe Pl des rencontres 77200 Torcy Neyroumande Fabrice

26 Fou Mennecy Salle du Saule St jacques 91540 Mennecy Mercier Thierry

27 Fou Noisiel Echecs LCR du bois de la grange pl du bois de la grange 77186 Noisiel Truitard Jean-François

28 Fou Orsay 12 passage du chemin de fer 91400 Orsay Notot Philippe

29 Fou Paris Jeunes Echecs 12 rue Leon Schwartzenberg 75010 Paris Denjoy Arnaud

30 Fou Philidor Massy 13 Av de France 91300 Massy Emerit Frédéric

31 Fou Rueil Malmaison 1 rue Braille 92500 Rueil Malmaison Carrasquedo Imanol

32 Fou Savigny le Temple Ctre Françoise Dolto chemin du plessis 77176 Savigny le temple Gippet Jean-Marc

33 Fou St Germain Laval Ecole du petit Buisson 77 St Germain Laval Le May Serge

34 Fou St Quentin en Yvelines 3 Square Francis Jammes 78990 Elancourt Denechaud Bernard

35 Fou Survilliers Ctre Du Colombier Rue de la Liberté 95470 Survilliers Guilloux Bernadette

36 Fou Thorigny sur Marne Esplanade mairie 77400 Thorigny sur Marne Pierre Laurent

37 Fou Tour Blanche 38 rue des Amandiers 75020 Paris Bogdanovsky Sonia

38 Fou Verrieres 66 rue d'estienne d'orves 91370 Verrieres le Buisson Toutan Gilles

39 Fou Vincennes 16 rue Charles Pathé 94300 Vincennes Despax Jean

1 Pion Arcueil 1-2 rue Fernand Forest 94110 Arcueil Kengne Christelle

2 Pion Bois Colombes 26 rue d'estienne d'orves 92270 Bois-Colombes Coulombeau Jean-Noel

3 Pion CE de Mantes espace La Ferme rue de la Ferme 78200 Magnanville Vallobra Thierry

4 Pion CE de Mantes espace La Ferme rue de la Ferme 78200 Magnanville Dessibourg Daniel

5 Pion Club de la Brie Roissy en Brie Cieslik Priscillia

6 Pion Club Perrotin 14 rue de Houdan 78 Le Perray en Yvelines Cheron Claude

7 Pion Courbevoie Defini avant les rencontres Sudre Christophe

8 Pion CSM Puteaux 2 Allée Georges Hassoux Ile de Puteaux 92800 Puteaux Leduc Bruno

9 Pion CSME-ACAL Salle Hediard 6 av de lattre de tassigny 93800 Epinay/Seine Konnert Marc

10 Pion Echiquier de la Butte 16 rue Georgette Agutte 75018 Paris Weiss Helene

11 Pion Echiquier Ville de Montreuil Ctre Jean Lurçat Place du marché 93100 Montreuil Mauffrey Hugues

12 Pion Fontenay le Fleury 5 rue Jean Jaures 78330 Fontenay le Fleury Ruch Gabriel

13 Pion IDEE Salle Colucci pl de la mairie 77124 Chauconin Neufmontiers Grimaldi Serge

14 Pion Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

15 Pion La Dame Noire Montigny Ecole Erik Satié av Erik Satié 78180 Montigny le Bretonneux Hedjazian Farhad

16 Pion Les Tours de Chabannes Ctre social 1 rue de l'hotel Dieu 77230 Dammartin Carot Jean-Claude



17 Pion Maubuée Gondoire

18 Pion Petit Roque SAV Salle Pierre Midrin 5 rue Pierre Midrin 92310 Sevres Champagne Pascal

19 Pion Sartrouville Maison du quartier Atrium 2 pl Stendhal 78500 Sartrouville Pipault Yves

20 Pion Sceaux 20 rue des Imbergeres 92330 Sceaux Clisci Serge

21 Pion St Germain Laval Ecole du petit Buisson 77 St Germain Laval Melier Ludovic

22 Pion Survilliers Ctre Du Colombier Rue de la Liberté 95470 Survilliers Guilloux Bernadette

23 Pion Thomas Bourgneuf Creteil 13 Bd Pablo Picasso 94000 Creteil Hurstel Jean-Jacques

24 Pion Tremblay en France Foyer Henry Barbusse 60 bis X ème Av 93290 Tremblay Gautier Michel

25 Pion Verrieres  66 rue d'estienne d'orves 91370 Verrieres le Buisson Isambert Yves

26 Pion Vincennes 16 rue Charles Pathé 94300 Vincennes Ledoux Louis

1 Roi Club 608 Hopital St Louis 1 av Claude Vellefaux 75010 Paris Klein Patrick

2 Roi Drancy 26 rue Baudin 93700 Drancy Buchy Daniel

3 Roi Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

4 Roi Petit Roque SAV Salle Pierre Midrin 5 rue Pierre Midrin 92310 Sevres Champagne Pascal

5 Roi Thomas Bourgneuf Creteil 13 Bd Pablo Picasso 94000 Creteil Rouffignac Tanguy

6 Roi Tour Blanche 38 rue des Amandiers 75020 Paris Ryan Martin

1 Tour Arpajonnais 46 av Hoche 91290 Arpajon Koenig Joel

2 Tour Bois Colombes 26 rue d'estienne d'orves 92270 Bois-Colombes Picoteiro Morais Luis

3 Tour Bourg la Reine 37bis av de la République 92340 Bourg la Reine Heater Jérémy

4 Tour Fontainebleau Avon 6 rue du Mont Ussy 77600 Fontainebleau Coustal Frederic

5 Tour Fontenay le Fleury 5 rue Jean Jaures 78330 Fontenay le Fleury Gauthier Arnaud

6 Tour Issy les Moulineaux MJC espace Icare 31 Bd Gambetta 92130 Issy les moulineaux Non désigné

7 Tour J E E N 19 rue Fantin-Latour 75016 Paris Delaunoy Amaury

8 Tour La Dame Noire Montigny Ecole Erik Satié av Erik Satié 78180 Montigny le Bretonneux Delpech Olivier

9 Tour Maubuée Gondoire MJC André Philippe Pl des rencontres 77200 Torcy Pachon Bernard

10 Tour Noisiel Echecs LCR du bois de la grange pl du bois de la grange 77186 Noisiel Garnier Alain

11 Tour Sceaux 20 rue des Imbergeres 92330 Sceaux Barbe Henry-Julien

12 Tour Thiais 89 rue Paul Vaillant Couturier 94320 Thiais Alinhac Serge

13 Tour Thomas Bourgneuf Creteil 13 Bd Pablo Picasso 94000 Creteil Delacourt Frédéric

14 Tour Tour Blanche 38 rue des Amandiers 75020 Paris Rakotomalala Jean Jacques


